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＜別紙 2＞ 

「ジャイアンツでんき・ガス」の料金プラン一覧 
 

1. 北海道エリア 

◇ 電気料金プラン 

(1) 対象エリア：北海道(島嶼地域を除く) 

(2) 料金表 

① 「ジャイアンツ電気北海道 B」 

基本料金 
10A につき 341 円 00 銭 

15A の場合 511 円 50 銭 

電力量料金 

最初の 120kWh までの 1kWh につき 23 円 98 銭 

120kWh を超え 280kWh までの 1kWh につき 30 円 27 銭 

280kWh を超える 1kWh につき 33 円 99 銭 

         最低月額料金 250 円 80 銭 

＊北海道電力の「従量電灯 B」と同額 
 

② 「ジャイアンツ電気北海道 C」 

基本料金 1kVA につき 341 円 00 銭 

電力量料金 

最初の 120kWh までの 1kWh につき 23 円 98 銭 

120kWh を超え 280kWh までの 1kWh につき 30 円 27 銭 

280kWh を超える 1kWh につき 33 円 99 銭 

＊北海道電力の「従量電灯 C」と同額  
 
２．東北エリア 

◇ 電気料金プラン 

 (1) 対象エリア：青森県、岩手県、秋田県、宮城県、山形県(島嶼地域を除く)、福島県

および新潟県(島嶼地域を除く) 
(2) 料金表 

① 「ジャイアンツ電気東北 B」 

基本料金 
10A につき 330 円 00 銭 

15A の場合 495 円 00 銭 

電力量料金 

最初の 120kWh までの 1kWh につき 18 円 58 銭 

120kWh を超え 300kWh までの 1kWh につき 25 円 33 銭 

300kWh を超える 1kWh につき 29 円 28 銭 

         最低月額料金 261 円 80 銭 

＊東北電力の「従量電灯 B」と同額  
 

② 「ジャイアンツ電気東北 C」 

基本料金 1kVA につき 330 円 00 銭 

電力量料金 

最初の 120kWh までの 1kWh につき 18 円 58 銭 

120kWh を超え 300kWh までの 1kWh につき 25 円 33 銭 

300kWh を超える 1kWh につき 29 円 28 銭 

＊東北電力の「従量電灯 C」と同額  

※全て税込み表示(10%) 
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３． 関東エリア 

◇ 電気料金プラン 

  (1) 対象エリア：栃木県、群馬県、茨城県、埼玉県、千葉県、東京都(島嶼地域を除く)、

神奈川県、山梨県および静岡県(富士川以東) 

(2) 料金表 

  ① 「ジャイアンツ電気東京 B」 

基本料金 
10A につき 286 円 00 銭 

15A の場合 429 円 00 銭 

電力量料金 

最初の 120kWh までの 1kWh につき 19 円 88 銭 

120kWh を超え 300kWh までの 1kWh につき 26 円 48 銭 

300kWh を超える 1kWh につき 30 円 57 銭 

         最低月額料金 235 円 84 銭 
＊東電 EP の「従量電灯 B」と同額  

 
② 「ジャイアンツ電気東京 C」 

基本料金 1kVA につき 286 円 00 銭 

電力量料金 

最初の 120kWh までの 1kWh につき 19 円 88 銭 

120kWh を超え 300kWh までの 1kWh につき 26 円 48 銭 

300kWh を超える 1kWh につき 30 円 57 銭 
＊東電 EP の「従量電灯 C」と同額  

 
◇ ガス料金プラン 
(1) 対象エリア：東京都、神奈川県、千葉県(四街道 12A エリア[千葉市稲毛区、四街道

市]を除く)、埼玉県、茨城県(日立市を除く)、栃木県、群馬県(邑楽

郡[千代田町、邑楽町]に限る) 

(2) 料金表 

① 「ジャイアンツガス東京一般」 

 1 か月のガス使用量 基本料金(円/月) 従量料金(円/ｍ 3) 

Ａ表 0m3から 20m3まで 759 円 00 銭 145 円 31 銭 

Ｂ表 20m3を超え 80ｍ3まで 1,056 円 00 銭 130 円 46 銭 

Ｃ表 80m3を超え 200m3まで 1,232 円 00 銭 128 円 26 銭 

Ｄ表 200m3を超え 500m3まで 1,892 円 00 銭 124 円 96 銭 

Ｅ表 500m3を超え 800m3まで 6,292 円 00 銭 116 円 16 銭 

Ｆ表 800m3を超える場合 12,452 円 00 銭 108 円 46 銭 

＊東京ガスの「一般契約」と同額  
 

② 「ジャイアンツガス東京暖らん」 

 1 か月のガス使用量 基本料金(円/月) 従量料金(円/ｍ 3) 

冬季 

(12～ 4 月 ) 

Ａ表 0m3から 20m3まで 759 円 00 銭 145 円 31 銭 

Ｂ表 20m3を超え80ｍ3まで 1,265 円 00 銭 120 円 01 銭 

Ｃ表 80m3を超える場合 2,145 円 00 銭 109 円 01 銭 

その他期 
(5～ 11 月) 

Ａ表～Ｆ表 一般契約料金と同じ 

＊東京ガスの「暖らんぷらん」と同額  
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③ 「ジャイアンツガス東京暖バス」(割引メニュー) 

加入対象：都市ガスを熱源とするガス温水浴室暖房乾燥機を浴室または脱衣室で

ご使用されている方 

料  金：「ジャイアンツガス東京暖らん」の基本料金および従量料金の 3％割引 
＊割引上限額：2,619 円/月 

＊東京ガスの「暖らんぷらん+バス暖割」と同額 

 

④ 「ジャイアンツガス東京暖エコ」(割引メニュー) 

加入対象：潜熱回収型高効率給湯器(給湯、熱効率が 90％以上のエコジョーズ等

の機器が対象)をご自宅の給湯にご使用されている方 

料  金：「ジャイアンツガス東京暖らん」の基本料金および従量料金の 3％割引 
＊割引上限額：2,619 円/月 

＊東京ガスの「暖らんぷらん+エコ割」と同額 

 

⑤ 「ジャイアンツガス東京暖セト」(割引メニュー) 

加入対象：都市ガスを熱源とするガス温水浴室暖房乾燥機を浴室または脱衣室で

ご使用されており、加えて、潜熱回収型高効率給湯器(給湯、熱効率が

90％以上のエコジョーズ等の機器が対象)などをご使用されている方 

料  金：「ジャイアンツガス東京暖らん」の基本料金および従量料金の 6％割引 
       ＊割引上限額：5,238 円/月 

＊東京ガスの「暖らんぷらん+セット割」と同額 
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４．中部エリア 

◇ 電気料金プラン 

(1) 対象エリア：愛知県、岐阜県(一部を除く)、三重県(一部を除く)、静岡県(富士川以西)

および長野県 

(2) 料金表 

① 「ジャイアンツ電気中部 B」 

基本料金 
10A につき 286 円 00 銭 

15A の場合 429 円 00 銭 

電力量料金 

最初の 120kWh までの 1kWh につき 21 円 07 銭 

120kWh を超え 300kWh までの 1kWh につき 25 円 54 銭 

300kWh を超える 1kWh につき 28 円 49 銭 

         最低月額料金 258 円 50 銭 

＊中部電力の「従量電灯 B」と同額  

 

② 「ジャイアンツ電気中部 C」 

基本料金 1kVA につき 286 円 00 銭 

電力量料金 

最初の 120kWh までの 1kWh につき 21 円 07 銭 

120kWh を超え 300kWh までの 1kWh につき 25 円 54 銭 

300kWh を超える 1kWh につき 28 円 49 銭 

＊中部電力の「従量電灯 C」と同額  

 

５．北陸エリア 

◇ 電気料金プラン 

(1) 対象エリア：富山県、石川県(島嶼地域を除く)、福井県(一部を除く)および岐阜県の一部 

(2) 料金表 

① 「ジャイアンツ電気北陸 B」 

基本料金 
10A につき 242 円 00 銭 

15A の場合 363 円 00 銭 

電力量料金 

最初の 120kWh までの 1kWh につき 17 円 85 銭 

120kWh を超え 300kWh までの 1kWh につき 21 円 74 銭 

300kWh を超える 1kWh につき 23 円 45 銭 

         最低月額料金 181 円 39 銭 

＊北陸電力の「従量電灯 B」と同額  

 

②「ジャイアンツ電気北陸 C」 

基本料金 1kVA につき 242 円 00 銭 

電力量料金 

最初の 120kWh までの 1kWh につき 17 円 85 銭 

120kWh を超え 300kWh までの 1kWh につき 21 円 74 銭 

300kWh を超える 1kWh につき 23 円 45 銭 

＊北陸電力の「従量電灯 C」と同額  
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６．関西エリア 

◇ 電気料金プラン 

(1) 対象エリア：滋賀県、京都府、大阪府、奈良県、和歌山県、兵庫県(一部を除く)、福

井県の一部、岐阜県の一部および三重県の一部 

(2) 料金表 

① 「ジャイアンツ電気関西 A」 

最低料金 最初の 15kWh まで 341 円 02 銭 

電力量料金 

15kWh を超え 120kWh までの 1kWh につき 20 円 32 銭 

120kWh を超え 300kWh までの 1kWh につき 25 円 80 銭 

300kWh を超える 1kWh につき 29 円 29 銭 

＊関西電力の「従量電灯 A」と同額  

 

② 「ジャイアンツ電気関西 B」 

基本料金 1kVA につき 396 円 00 銭 

電力量料金 

最初の 120kWh までの 1kWh につき 17 円 92 銭 

120kWh を超え 300kWh までの 1kWh につき 21 円 21 銭 

300kWh を超える 1kWh につき 24 円 21 銭 

＊関西電力の「従量電灯 B」と同額  

 

７．中国エリア 

◇ 電気料金プラン 

(1) 対象エリア：鳥取県、島根県(島嶼地域を除く)、岡山県、広島県、山口県(島嶼地域

を除く)、兵庫県の一部、香川県の一部および愛媛県の一部 

(2) 料金表 

① 「ジャイアンツ電気中国 A」 

最低料金 最初の 15kWh まで 337 円 37 銭 

電力量料金 

15kWh を超え 120kWh までの 1kWh につき 20 円 79 銭 

120kWh を超え 300kWh までの 1kWh につき 27 円 47 銭 

300kWh を超える 1kWh につき 29 円 59 銭 

＊中国電力の「従量電灯 A」と同額  

 

② 「ジャイアンツ電気中国 B」 

基本料金 1kVA につき 407 円 00 銭 

電力量料金 

最初の 120kWh までの 1kWh につき 18 円 10 銭 

120kWh を超え 300kWh までの 1kWh につき 24 円 19 銭 

300kWh を超える 1kWh につき 26 円 06 銭 

＊中国電力の「従量電灯 B」と同額  
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８．四国エリア 

◇ 電気料金プラン 

(1) 対象エリア：徳島県、高知県、香川県(一部を除く)および愛媛県(一部を除く) 

(2) 料金表 

① 「ジャイアンツ電気四国 A」 

最低料金 最初の 11kWh まで 411 円 40 銭 

電力量料金 

11kWh を超え 120kWh までの 1kWh につき 20 円 37 銭 

120kWh を超え 300kWh までの 1kWh につき 26 円 99 銭 

300kWh を超える 1kWh につき 30 円 50 銭 

＊四国電力の「従量電灯 A」と同額  

 

② 「ジャイアンツ電気四国 B」 

基本料金 1kVA につき 374 円 00 銭 

電力量料金 

最初の 120kWh までの 1kWh につき 16 円 97 銭 

120kWh を超え 300kWh までの 1kWh につき 22 円 50 銭 

300kWh を超える 1kWh につき 25 円 42 銭 

＊四国電力の「従量電灯 B」と同額  

 

９．九州エリア 

◇ 電気料金プラン 

(1) 対象エリア：福岡県(島嶼地域を除く)、佐賀県、長崎県(島嶼地域を除く)、大分県、

熊本県、宮崎県および鹿児島県(島嶼地域を除く) 

(2) 料金表 

 ① 「ジャイアンツ電気九州 B」 

基本料金 
10A につき 297 円 00 銭 

15A の場合 445 円 50 銭 

電力量料金 

最初の 120kWh までの 1kWh につき 17 円 46 銭 

120kWh を超え 300kWh までの 1kWh につき 23 円 06 銭 

300kWh を超える 1kWh につき 26 円 06 銭 

         最低月額料金 314 円 79 銭 

＊九州電力の「従量電灯 B」と同額  

 

② 「ジャイアンツ電気九州 C」 

基本料金 1kVA につき 297 円 00 銭 

電力量料金 

最初の 120kWh までの 1kWh につき 17 円 46 銭 

120kWh を超え 300kWh までの 1kWh につき 23 円 06 銭 

300kWh を超える 1kWh につき 26 円 06 銭 

＊九州電力の「従量電灯 C」と同額  

以 上 


